



Dodávateľ: Stavebniny STAVKvet s.r.o. Moyzesova 4039/8 90201 Pezinok Slovenská republika IČO: 47608056 DIČ: 2024028589 IČ DPH: SK2024028589 Obch. register: Okr. súd BA1, oddiel SRO, vložka 96523/B Tel.: 033/6405220 E-mail: stavkvet@stavkvet.sk Fax: 033/6405221 WWW: www.stavkvet.sk IBAN: SK85 0900 0000 0050 5257 8026 BIC: GIBASKBX Účet: 5052578026/0900 VS: 220152 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Dátum dodania/pzp: 31.05.2022 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 09.06.2022 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 19.06.2022 Objednávka: Zákazka: Stredisko:	Odberateľ: IČO: 00491870 DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022 Tel.: E-mail:
	EKO - podnik verejnoprospešných služieb Halašova 739/20 83290 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
------	-----	-------	-------	----	-----------------------	--------------	------------	--------------------------------	----------------	--------------

Dodací list 22000256, dátum 04.05.2022

odber BA

1.	1044	TANIEROVÁ KOTVA FIM 10/90 oceľ trň	✓	100,000	ks	0,21	21,00	20,0	0,25	25,20	15,0
2.	1690	Rigips Hmoždinka zarážacia 6x70mm 50ks	✓	2,000	bal	4,51	9,02	20,0	5,41	10,82	15,0
3.	3971	DW vrták SDS + EXTREME XLP 8x260x200mm	✓	10,000	ks	8,44	84,40	20,0	10,13	101,28	12,0
4.	2197	SILIKON TOP 25kg 0709 škrabaná	✓	4,000	ved	43,49	173,96	20,0	52,19	208,75	29,0
5.	2197	SILIKON TOP 25kg 0709 škrabaná	✓	1,000	ved	43,49	43,49	20,0	52,19	52,19	29,0
6.	454	EPS 70 F 30/500/1000	✓	160,000	Ks	1,17	187,20	20,0	1,40	224,64	22,0
7.	1049	VERTEX sieťka 145 g /110cm predaj bm	✓	50,000	bm	0,92	46,00	20,0	1,10	55,20	15,0

Dodací list 22000292, dátum 03.05.2022

1.	74	EXTERM FIX U univerzálne fasadne lep 25 kg	✓	6,000	bal	9,68	58,08	20,0	11,62	69,70	12,0
2.	198	PAPIER VLNITY KARTON 105/20m 240g	✓	2,000	bal	10,93	21,86	20,0	13,12	26,23	12,0
3.	1345	PIŠTOL NA TMEL vytlačacia PROFI	✓	1,000	ks	7,20	7,20	20,0	8,64	8,64	12,0
4.	2193	PENETRACNA NATER ST-70 DB - 10kg	✓	4,000	KS	29,00	116,00	20,0	34,80	139,20	12,0

Dodací list 22000385, dátum 31.05.2022

1.	2197	SILIKON TOP 25kg	✓	5,000	ved	43,49	217,45	20,0	52,19	260,94	29,0
2.	2197	SILIKON TOP 25kg	✓	3,000	ved	43,49	130,47	20,0	52,19	156,56	29,0

EKO-podnik verejnoprospešných služieb Bratislava	
Došlo:	13 -06- 2022
Číslo:	498/2022
Prílohy:	1x

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 116,13	223,23	1 339,36
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 403,79 EUR

K úhrade 1 339,36 EUR

Slovom: JedentisícTristotridsaťdeväť 36/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Kvetoslava Štrbová

Faktúru vytlačil: Kvetoslava Štrbová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



Stavebniny STAVK VET s.r.o.
902 01 Pezinok, Moyzesova 8
IČO: 47 608 056 DIČ: 2024028589
IČ DPH: SK2024028589
tel.: 033/640 52 20

Pečiatka a podpis